Pastores erāt ī regiōe vigilātes et custodiētes vigilias noctis sup gregē suū. Ecce angelus dīm stetit circa illos et claritas dei cīrāfūlīt illos et timuerunt timore magno. Iste autē angel? statī cōsolat̄ eos extitit et gaudiū magnū ill̄ retulit: et natū in betleem mūdi saluatorē nūcianit. Illi cōtinuo laudes celestis exercitus audierūt vsq; in betlehem venerūt et matiā ioseph et infantē inuolutū in pānis et positū in p̄sepio repperūt. Isti pastores possunt significare bonos platos et p̄dicatores p̄uidos qui paulo sa. cre scripture. i. subuencione tpa

lis sb̄e cibo deuocionis et eucaristie se et alios nutriūt greges subditoy a lupis infernalib; custodiūt et sup ipsos diligēter attēdunt. **L**uce r̄ij. Si sciret paterfa lias qua hora fut̄ remiret vigila ret vtiq; et non fineret pfodi domum suam. Tales igit̄ ab āge lis visitantur lumine caritatis et ḡiae cīrāfundunt̄. timore domini constituūt et ab ipso sp̄uali ter consolāt̄. Finaliter autem post mortē vsq; in betleem. que interptatur domus pānis id est vsq; in padisū transiunt vbi mariam cū ioseph id est cū sanctis et infantē xp̄im inuolutū pānis humilitatis nostre nature reclinatū in p̄sepio p̄fectionis eterne psonaliter inuenerunt a q; gaudiū et cōsolacionē glorie sempit ne cīpiūt et acqrūt. Glorificātes iqt̄ et laudātes dēū ī oīb; q; vide rāt et audierāt. **M**ath. ii. Videntes stellā gauisi sunt et itinātes domū inuenerūt puerū cum maria m̄rē ei?. Debent ergo pastores nr̄i sollicite vigilare vt tlē possent p̄miū reportare. **A**po. xvi. Btūs q; vigilat. **D**e oblacione data p̄ xp̄o ī tēplo oblato de simone et anna nichil dico nec eiā de ipso ī medio doctoy iūeto nec etiā de alijs q; et iij. vel ī iij. capittulis cīnēt̄ qā supra ī math. p̄ maiori pte ponuntur. **R**istus postq; cōtra dia bolū temptat̄ se p̄ualuit tandem ī nazareth reiens

Luc*s*

sinagogam iudeorum intrabat.
Exhortabat igit ipsu iudei ut i
bi in patria sua in q nutritus fu
erat et doctus aliquo mirabilia fa
cet dicentes **Quia** audiui? fca in
capernaum fac et h in patria tu
a xps vero in ipsa pata nulla fa
ce voluit mirabilia. qz nullu pro
phetu in sua patria fore accep
tu dixit. eciam p ex " belie et be
lize pbauit. qrū tib multe fu
erat vidue et multi lepsi in isra
hel belias tamē ad vnam ē mis
sus vidua sareptenam et belize
us vnicū sanavit lepsi naamā
sc̄ sru q aliude nō de isabel na
tus fuerat. **A**c si rē vellet dicere
do minus q isti ppbete nō illis
de patria sua s̄ alienigenis fece
rūt miracula et qz nullus hō san
ctus in sua patria digne hōra
t̄ et iō ad extremos recesserunt
Ista ec̄ b verificata sūt de xpo.
qz cū in sinagoga ysayā expone
ret isti compatriotes sui indigna
banū de ipso et eū filiu fabri ap
pellabant **Vn** mat. xij. dr q isti
de ipso sic dicebant **N**one iste
ē fili fab̄ z̄. **V**nde igit̄ babuit
oia ista **S**ic at hic dicit̄ isti de in
dignacione ad iniurias prupe
rūt et eū ad supciliū ciuitatis du
xerit et eū p̄cipitare voluerit ipē
tamē p mediū ipso y trahuit. et
de ipso y mamb̄ euasit. **I**sta
oia allega q nimia familiatas
parit doct̄. qz reuera sepe ē q
sapiens hō minus reputat̄ i pa
tria sua q in aliena. et minus a

notis q ab extraneis. et minus
a suis faillarib⁹ q ab extraneis
populis remotis. **F**acile em⁹ est
ut pares parib⁹ inuident et vt
vicioz suorū sapientiā et v̄tutes
alij mordet et cōtempnāt. **Vn** cū
ab illo p̄bo qr̄t. a q es̄ potissi
me cauedū in hac vita resp̄dit
q ab inuidia aici. et iniuria ini
mici. vnde fit qn̄ q mali et inui
di opatriote coñ bonos vicinos
insurgūt et quāuis eos in v̄tu
te et sc̄ia videt p̄cellē iphis tamē
tūc detrahēdo gē? ipsoz ad meo
riā reducāt. et qn̄ coñ psonas a
liquid neqūt dicē ipsu tamē oc
casione gn̄is viliūdūt dicentes
Nōne iste ē filius fab̄. **N**ōne pu
nes eius ap̄d nos sūt. **V**nde bu
ic oia ista. **A**c si diceret **I**ste nō
ē digna nob̄ hōrati. nec ē cre
dibile ipsu v̄tualiter posse opai
quē de tā ifimis pntib⁹ ap̄d nos
otigit generati. **D**icunt em⁹ illud
Quis ē dauid. vt seruiā? illi. et
tamē qn̄ istd nō sufficit qn̄mo
atra eū psonalit̄ insurgūt et eū
de statu et ḡdu p̄cipitat et p̄ster
nūt. et a sua citate et pata fugē
et recēdē eū aq̄dēs cogūt. **M**at
xiiij. **I**mminci hois. z̄. **S**ic de illo
scipio ē q dato q rei publice ro
me infinita bona fecis̄ ciue tam
romani eius p̄spexit et v̄tutū
magnitudē ferre p̄ inuidia nō
valētes ip̄z in exiliū ppuleūt. sic
pot̄ macrobi?. **S**ic ei dī domi
nus mat̄. xij. **N**ō est ppbeta
sine hōre n̄ in patria sua. Et iō

sepe fit q̄ viū prudentes p̄trā
priā negligūt et māfioē; in alia
priā q̄tūt ibiq; āpli? honorant
et p̄spētate maiori alibi q̄ a
pud suos p̄mouent⁸ Qua p̄p̄
dēm ē abrabe Gene xij. Eri de t̄
ra tua et de cognatione tua et rei
i teriā quā monstraueo tibi et fa
ciā te et cetera.

Quoniam petr⁸ et sui socij p̄f
carēt et p̄ totam noctē
laborassent et nichil ce
pissent cōtigit q̄ dñs nauē illāz
ascēderet et de nauicula t̄bas do
ceret et q̄ nauē in altū duci et re
thia i capturā laxari iuberet Cū
igit⁸ petrus cuius erat nauis de
vano labore vocius noctis oque
rere⁸ et diceret p̄ceptor inqens
p̄ totā noctē laborates nichil ce
pimus in verbo aut̄ tuo laxabo ī
the sic factū est q̄ tanta; p̄scū
multitudinem cōcluserūt q̄ ētbe
eoz rūpebat⁸ ita q̄ aliā nauicula
in auxiliū vocabant et ābe pi
sibō replerēt⁸ Ista nauis mo
raliter sīgt aia; quā q̄libz i mari
et fluctibz hui⁸ vite habet regere
et ab ip̄o rethe bone voluntatis
laxare et p̄scēs meitorū i hac na
uicula gregare. Vn̄ tu q̄ndiu
nō ē xps in ista p̄ ḡcā sc̄ q̄diu
durat nox et tēbrositas viciorū
tā diu deficit capture p̄scū. id ē
meritorū. Nocte enī culpe satis
potest bō laborare et bona opa
petriare. vel circa tpalia lucia et
negocia insudare qz nūq̄ sibi co
tingit ex tali labore p̄scēs. i. me